Silentium laicis præcipitur, etiam  
pueris in ecclesijs. c. in choro. de  
cele. miss.

Solemnitates sanctorum habentium  
ecclesiam in ciuitate, & diocesi  
celebranda sunt cura officio no-  
uum lectionum. c. cum teneamur  
de cele. miss.

Sorilegi excommunicantur, & eis  
adherentes. cap. ad hæc. de vita  
cleric. cap. item excommunica-  
mus. eod. cap. item statumus. 4.  
eod.

Sponsorum missa. s. sacer. 2. de ce-  
le. miss.

Substituti titularum sunt presen-  
tandi

tandi reuerendissimo ordinario,  
& ab eo cum plebanorum præ-  
sentia approbandi. quoniam ple-  
banusque. syn. 3.

Substituti sunt mercenarij, non pa-  
stores. c. dilecti filij. de elec.

Synodus diocesana singulis annis in  
dicatur habenda in ecclesia castel-  
lana. cap. quod singulis. sy-  
nod. 3.

## T

**T**aberna clericis prohibentur  
capatē prohibemus de ha-  
bitu cleric. cap. item quod ali-  
quis. de vita cler. cap. item pro-  
hibemus. cap. item statumus. 6.  
eod. cap. clericis nullatenus. sy-  
nod. 2. cap. non ingredientur.  
syn. 5.

Tertia dicenda est ante communem  
missam c. post pulsationem. de ce-  
le. miss.

Titulati, qui se faciunt promouere  
in aliena diocesi. c. ut malij. de  
uita cle.

Titulati ultra mensam abesse non  
possunt a beneficijs, etiam  
cum licentia ordinarij; nisi pro  
seipsis in suo ordine deseruien-  
tem, aut substitutum relin-  
quant, arbitrio ordinarij cum  
plebanorum presentia appro-  
bandum. cap. sacer. de celebra-  
miss. cap. quoniam plerunque.  
syn. 3.

Titulati, ac plebani, adepti

possi. s. hōne secundę ecclesie, ni-  
hil de fructibus prioris percipi-  
re possunt. c. iuri communi. de uit.  
cler.

Titulati residere tenentur. vide  
residentia. & beneficiati.

Titulati quomodo amittant benefi-  
cia. vide beneficia.

Tonsuram clerici deferant clerica;  
lem, & decentem. cap. cleric  
omnes. de habitu cleric. cap. quo-  
ni m. eod. cap. ad reprimendum.  
primo. de vita cleric. cap. presby-  
teri. syno. 2. cap. habeant. sy-  
nod. 3.

## V

**V**agari per ecclesias prohibe-  
tur clericis. c. iur. statumus.  
de cele. miss.

Verberantium clericorum absque  
sanguinis effusione p̄na. cap.  
item statumus. 3. de vita cle-  
ric.

Vestes cum bauaro ad spatulas re-  
uoluto clericis sunt prohibite. ca.  
omnem autem. syn. 2.

Vestimenta clericorum qualia. cap.  
ut honestas. de habitu cler. c. item  
quod. eod. cap. uestimentis. sy-  
nod. 3.

Vestimenta clericis prohibita non-  
nulla. cap. item uolumus. de hab.  
cle. c. ut enim. c. omnem autem.  
syn. 2.